FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO -  CONTRATADA(O).....:
IRMAOS GONDIM DISTRIBUIDORA DE GAS E AGUA LTDA  OBJETO: Aquisição
de  gás  liquefeito  de  petróleo  (GLP),  botijão  de  13  kg,  destinados  a
Secretaria de Educação e Desporto do município de Catunda/CE - VALOR
TOTAL: R$ 57.200,00 (cinquenta e sete mil, duzentos reais)  - PROGRAMA
DE  TRABALHO:  0702.12.361.1203.2.058  -  Funcionamento  da  Rede  de
Ensino  Fundamen  tal  -  FUNDEB  30%,  R$  55.000,00  no  elemento  de
despesa  33903004:  Material  de  Consumo,  Gás
Engarrafado;0703.12.122.0001.2.067  -  Manutencao  das  Atividades